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                                                                     Legnica, 28.06.2023r. 

 

IM.RZP.271.6.1.311.16.2023 

                  Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zadania pn.: „Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem – ofiarami przemocy w Legnicy” - 

dostawa/dostawa z montażem wyposażenia obiektu - zamówienie podzielone na 6 części 

 

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia  

w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 – t.j. z późniejszymi zmianami) oraz pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – 

Rozdział 2 swz,, po zamieszczeniu na stronie: www.platformazakupowa.pl pod nr ID 783148 w dniu 

26.06.2023r. „Zapytania i odpowiedzi” dotyczących zapytania nr 1, Zamawiający poniżej publikuje kolejne  

pytania i odpowiedzi: 

 

Pytanie 2. 

pozycja 10  

Proszę o dopuszczenie wagi o powierzchni ze szkła oraz na 1 baterię litową. Opisana przez Zamawiającego 

waga została wycofana ze sprzedaży. 

ODPOWIEDŹ. 

Zamawiający informuje, że waga musi być wykonana ze stali nierdzewnej dopuszczonej do kontaktu z 

żywnością, zasilana baterią litową. 

 

Pytanie 3. 

pozycja 51 

Opisana miska została wycofana ze sprzedaży. Żadna inna miska nie spełnia zapisów wymagań Zamawiającego.  

ODPOWIEDŹ. 

Zamawiający zmienia zapis pozycji 51 dotyczący wymiarów miski: 

Miska o pojemności 2l, wysokość: 11cm,  średnica: 19 cm 

 

Pytanie 4. 

Proszę o wykreślenie bądź zwiększenie liczby sztuk dla pozycji 50. 

ODPOWIEDŹ. 

Zamawiający pozostawia zapisy pozycji 50 bez zmian. 

 

Pytanie 5. 

pozycja 65 

Proszę o ustalenie jaką średnicę mają mieć talerze, Zamawiający pisze 18 cm, poniżej, że jednak 24 cm. 

ODPOWIEDŹ. 

Zamawiający zmienia zapis pozycji 65 dotyczący średnicy talerzy: 

Talerz głęboki średnica 18cm. 

 

Pytanie 6. 

pozycja 67 

Proszę o ustalenie jaką średnicę mają mieć talerze, Zamawiający pisze 19 cm, poniżej 26,5 cm. 

ODPOWIEDŹ. 

Zamawiający zmienia zapis pozycji 67 dotyczący średnicy talerzy: 

Talerz płytki średnica 19cm 

 

Pytanie 7. 

Pozycja 78 

Proszę o dopuszczenie patery o średnicy poziomów: 160, 220, 270 mm. 

ODPOWIEDŹ. 

Zamawiający dopuszcza patery o średnicy poziomów: 160, 220, 270 mm. 

 
Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści  

ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.     
                                                                                                ZATWIERDZAM 

Z up. Prezydenta Miasta 

   Jadwiga Zienkiewicz

 (Zastępca Prezydenta) 

http://www.platformazakupowa.pl/

